
Nyergesújfalu Város Képviselő-testületének 
30/2008.(XII.12.) számú rendelete 

a 2008. évi önkormányzati költségvetésről  
és a költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 

4/2008.(II.15.) számú rendeletének módosításáról 
 

 
Az önkormányzat képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. .§ (1) 
bekezdésében és a 91.§ (1) bekezdésében, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2008. évi költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja. 
 

I.rész 
 

1.§. A 2.§-a (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
            Az államháztartásról szóló törvény 67. § (3) bekezdésében foglaltak alapján az önkormányzat 
            költségvetésének címrendjét a (2) és a (3) bekezdés szerint állapítja meg, melyet a XIId. melléklet  
            tartalmaz. 
       

II.rész 
 

Az önkormányzati költségvetés bevételeinek és kiadásainak főösszege 
 

2.§. A 4.§-a (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
       A képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal és az intézmények együttes 2008. évi költségvetését  
 

2 705 295 ezer forint bevétellel és kiadással 
       állapítja meg a IId. melléklet szerint. 
 

Az önkormányzat bevételei 
 
3.§. Az 5.§-a (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
       A 2.§-ban megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti megbontását a Id. melléklet tartalmazza. 
 

Az önkormányzat kiadásai 
 
4.§. A 6.§-a (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
       A képviselő-testület a felhalmozási kiadási előirányzatok tekintetében a beruházási előirányzatokat az IVd. 
       melléklet , a felújítási előirányzatokat az IIId. melléklet szerint fogadja el. 
 
5.§. A 6.§-a (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
       A 4.§-ban megállapított kiadási főösszeg kiemelt előirányzatait a Polgármesteri Hivatalra vonatkozóan az 
       Vd. melléklet, a részben önállóan gazdálkodó intézményekre vonatkozóan a VId. melléklet szerint fogadja  
       el. 
 
6.§. A 6.§-a (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
      (3) A képviselő-testület a pénzeszköz átadásokat, támogatásokat, a szociálpolitikai juttatásokat és a  
            támogatásértékű kiadásokat a   VIId. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
7.§. A 7.§-a (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
       A képviselő-testület az önkormányzat 
  - általános tartalékát                17 874 ezer forint összegben 
               - fejlesztési tartalékát              11 631 ezer forint összegben 
  - egyéb céltartalékát                90 000 ezer forint összegben 
           hagyja jóvá. 
 



 2

8.§. A 9.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
       A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat –tájékozató jelleggel – mérlegszerűen a 
       VIIId. melléklet tartalmazza.  
 
9.§. A 10.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
         A képviselő-testület a költségvetési évet követő 2 év várható előirányzatait, a költségvetési év folyamatai  
         és áthúzódó hatásai, valamint a gazdasági előrejelzések ismeretében a IXd. mellékletben foglaltak szerint  
         hagyja jóvá. 
 
10.§. A 11.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
        A képviselő-testület az önkormányzat 2008.évi előirányzat-felhasználási ütemtervét havi bontásban a  
        Xd. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
11.§. A 13.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
         A működési és felhalmozási célú bevételeket és kiadásokat, ezen belül költségvetési szervenként a  
         személyi jellegű kiadásokat, a munkaadókat terhelő járulékokat, a dologi jellegű kiadásokat, az ellátottak  
         pénzbeli juttatásait, a speciális célú támogatásokat, a költségvetési létszámkeretet, illetve az önkormányzat 
         által kijelölt felhalmozások előirányzatait tartalmazza a XIIId. melléklet. 
 
 
           

VI.rész 
 

Záró rendelkezések 
 

13.§.(1) Ez a rendelet 2008. december 12-vel lép hatályba. 
 
               
 
                             Adolf Józsefné                                         Miskolczi József 
                                   jegyző                                                     polgármester 
 
 
 
Rendelet kihirdetve 2008. december 12-én. 
 
 
               Adolf Józsefné 
       jegyző 
 
 

 
 

 
 
 
 
 


	Nyergesújfalu Város Képviselő-testületének 
	Az önkormányzat bevételei 
	Az önkormányzat kiadásai 
	         A képviselő-testület a költségvetési évet követő 2 év várható előirányzatait, a költségvetési év folyamatai  
	         és áthúzódó hatásai, valamint a gazdasági előrejelzések ismeretében a IXd. mellékletben foglaltak szerint  
	         hagyja jóvá. 
	        A képviselő-testület az önkormányzat 2008.évi előirányzat-felhasználási ütemtervét havi bontásban a  
	        Xd. melléklet szerint hagyja jóvá. 



